

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Slavkov u Brna, hradební zeď u MŠ, Kolářkovo náměstí 107
Objekt:
01 - Oprava hradební zdi a zdiva směrem do areálu MŠ

KSO:
Místo: Kolářkovo náměstí 107, Slavkov u Brna

Zadavatel:
město Slavkov u Brna

Uchazeč:
SASTA CZ, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.11.2025

IČ:
DIČ: CZ00292311

IČ:
DIČ: CZ26240980

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			589 064,13
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	589 064,13	21,00%	123 703,47
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			712 767,60
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Slavkov u Brna, hradební zeď u MŠ, Kolářkovo náměstí 107
Objekt: 01 - Oprava hradební zdi a zdiva směrem do areálu MŠ

Místo: Kolářkovo náměstí 107, Slavkov u Brna Datum: 28.11.2025
Zadavatel: město Slavkov u Brna Projektant:
Uchazeč: SASTA CZ, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	589 064,13
HSV - Práce a dodávky HSV	564 064,13
1 - Zemní práce	5 737,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	525 283,13
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	12 967,50
998 - Přesun hmot	20 076,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN6 - Územní vlivy	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Slavkov u Brna, hradební zeď u MŠ, Kolářkovo náměstí 107

Objekt: 01 - Oprava hradební zdi a zdiva směrem do areálu MŠ

Místo: Kolářkovo náměstí 107, Slavkov u Brna Datum: 28.11.2025

Zadavatel: město Slavkov u Brna Projektant:

Uchazeč: SASTA CZ, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 589 064,13

D HSV Práce a dodávky HSV 564 064,13

D 1 Zemní práce 5 737,50

1	K	111211201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně	m2	67,500	85,00	5 737,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		"spodní pás" 15,0*2,5		37,500			
	VV		"střed šikmý" 15,0*2,0		30,000			
	VV		"vrch" 15,0*2,5*0		0,000			
	VV		Mezisoučet		67,500			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 525 283,13

2	K	941121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m	m2	105,000	160,00	16 800,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"spodní pás" 15,0*2,5		37,500			
	VV		"střed šikmý" 15,0*2,0		30,000			
	VV		"vrch" 15,0*2,5		37,500			
	VV		Mezisoučet		105,000			

3	K	941121211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m za každý den použití	m2	6 300,000	1,50	9 450,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"spodní pás" 15,0*2,5		37,500			
	VV		"střed šikmý" 15,0*2,0		30,000			
	VV		"vrch" 15,0*2,5		37,500			
	VV		Mezisoučet		105,000			
	VV		105*60		6 300,000			

4	K	941121811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m	m2	105,000	90,00	9 450,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"spodní pás" 15,0*2,5		37,500			
	VV		"střed šikmý" 15,0*2,0		30,000			
	VV		"vrch" 15,0*2,5		37,500			
	VV		Mezisoučet		105,000			

5	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	105,000	150,00	15 750,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"spodní pás" 15,0*2,5		37,500			
	VV		"střed šikmý" 15,0*2,0		30,000			
	VV		"vrch" 15,0*2,5		37,500			
	VV		Mezisoučet		105,000			

6	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	105,000	145,00	15 225,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"spodní pás" 15,0*2,5		37,500			
	VV		"střed šikmý" 15,0*2,0		30,000			
	VV		"vrch" 15,0*2,5		37,500			
	VV		Mezisoučet		105,000			

7	K	985131411	Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem	m2	105,000	155,00	16 275,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"spodní pás" 15,0*2,5		37,500			
	VV		"střed šikmý" 15,0*2,0		30,000			
	VV		"vrch" 15,0*2,5		37,500			
	VV		Mezisoučet		105,000			

8	K	985141112	Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl přes 150 do 300 mm	m	4,875	115,00	560,63	CS ÚRS 2025 01
	VV		"spodní pás" 15,0*2,5*0,05		1,875			
	VV		"střed šikmý" 15,0*2,0*0,1		3,000			
	VV		"vrch" 15,0*2,5*0		0,000			
	VV		Mezisoučet		4,875			

9	K	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	37,500	750,00	28 125,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"spodní pás" 15,0*2,5*0		0,000			
	VV		"střed šikmý" 15,0*2,0*0		0,000			
	VV		"vrch" 15,0*2,5		37,500			
	VV		Mezisoučet		37,500			

10	K	985142212	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	67,500	1 500,00	101 250,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"spodní pás" 15,0*2,5		37,500			
	VV		"střed šikmý" 15,0*2,0		30,000			
	VV		"vrch" 15,0*2,5*0		0,000			
	VV		Mezisoučet		67,500			

11	K	985211112	Vyklinování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl přes 6 do 12 m/m2	m2	67,500	500,00	33 750,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"spodní pás" 15,0*2,5		37,500			
	VV		"střed šikmý" 15,0*2,0		30,000			
	VV		"vrch" 15,0*2,5*0		0,000			
	VV		Mezisoučet		67,500			

12	K	985221013	Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití přes 3 m3	m3	3,375	4 000,00	13 500,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"spodní pás" 15,0*2,5*(0,02*0,5)		0,375			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"střed šikmý" 15,0*2,0*(0,2*0,5)		3,000			
	VV		"vrch" 15,0*2,5*0		0,000			
	VV		Mezisoučet		3,375			
13	K	985221132	Doplnění zdiva kamenem do vápenné nebo vápenocementové malty se spárami dl přes 6 do 12 m/m2	m3	3,375	15 000,00	50 625,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"spodní pás" 15,0*2,5*(0,02*0,5)		0,375			
	VV		"střed šikmý" 15,0*2,0*(0,2*0,5)		3,000			
	VV		"vrch" 15,0*2,5*0		0,000			
	VV		Mezisoučet		3,375			
14	M	58380654	kámen lomový neupravený	t	0,000	5 500,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		využití původního kamene, nepředpokládá se dokup					
	VV		0		0,000			
15	K	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze sutí s očištěním	m3	3,375	3 100,00	10 462,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		"spodní pás" 15,0*2,5*(0,02*0,5)		0,375			
	VV		"střed šikmý" 15,0*2,0*(0,2*0,5)		3,000			
	VV		"vrch" 15,0*2,5*0		0,000			
	VV		Mezisoučet		3,375			
16	K	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	37,500	980,00	36 750,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"spodní pás" 15,0*2,5*0		0,000			
	VV		"střed šikmý" 15,0*2,0*0		0,000			
	VV		"vrch" 15,0*2,5		37,500			
	VV		Mezisoučet		37,500			
17	K	985232112	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	67,500	1 350,00	91 125,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"spodní pás" 15,0*2,5		37,500			
	VV		"střed šikmý" 15,0*2,0		30,000			
	VV		"vrch" 15,0*2,5*0		0,000			
	VV		Mezisoučet		67,500			
18	K	985233121	Úprava spár po spárování zdiva uhazením spára dl přes 6 do 12 m/m2	m2	105,000	272,00	28 560,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"spodní pás" 15,0*2,5		37,500			
	VV		"střed šikmý" 15,0*2,0		30,000			
	VV		"vrch" 15,0*2,5		37,500			
	VV		Mezisoučet		105,000			
19	K	985241110	Plombování zdiva betonem s upěchováním včetně vybourání narušeného zdiva do 1 m3	m3	1,875	15 000,00	28 125,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"spodní pás" 15,0*2,5*(0,01)		0,375			
	VV		"střed šikmý" 15,0*2,0*(0,05)		1,500			
	VV		"vrch" 15,0*2,5*0		0,000			
	VV		Mezisoučet		1,875			
20	K	985421154	Injektáž trhlin š 20 mm v cihelném zdivu tl přes 600 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů	m	4,875	4 000,00	19 500,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"spodní pás" 15,0*2,5*0,05		1,875			
	VV		"střed šikmý" 15,0*2,0*0,1		3,000			
	VV		"vrch" 15,0*2,5*0		0,000			
	VV		Mezisoučet		4,875			
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				12 967,50	
21	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	5,250	1 500,00	7 875,00	CS ÚRS 2025 01
22	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	5,250	500,00	2 625,00	CS ÚRS 2025 01
23	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	52,500	12,00	630,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		5,25*10 'Přepočtené koeficientem množství		52,500			
24	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,250	350,00	1 837,50	CS ÚRS 2025 01
D	998		Přesun hmot				20 076,00	
25	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	13,384	1 500,00	20 076,00	CS ÚRS 2025 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				25 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				10 000,00	
26	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
D	VRN6		Územní vlivy				5 000,00	
27	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
D	VRN7		Provozní vlivy				5 000,00	
28	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
D	VRN9		Ostatní náklady				5 000,00	
29	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01